

Faktúra

MESTSKÝ ÚRAD Nové Mesto nad Váhom
- Podateľňa -

Došlo: **7. JAN. 2011**

Registračná značka:

Skart. znak a lehoty:

Pôdacie číslo: *170*

Počet listov: *170*

Prílohy:

Vybavuje: *MS*

Faktúra č. 7200110022

Strana číslo: 1 / 1

Dátum vyhotovenia: 4.1.2011
Dátum dodania: 4.1.2011
Dátum splatnosti: 18.1.2011

Dodávateľ:

Mestský bytový podnik
Nové Mesto nad Váhom s.r.o.
Vajanského 2116/16
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
SK

Tel: 032/7713438 IČO: 36310743
Fax: 032/7711004 IČ DPH: SK2020182395
DIČ: 2020182395

Peňažný ústav: **Dexia banka Slovensko a. s.**
Číslo účtu: **5823157001/5600**

Spôsob platby: **Prevod**
Konštantný symbol: 0308

Špecifický symbol:

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín v oddieli Sro, vložka č. 11779/R

Odberateľ:

MESTO NOVÉ MESTO NAD VÁHOM
MESTSKÝ ÚRAD
ČSL. ARMÁDY 64/1
915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

IČO: 311863
IČ DPH:
DIČ: 2021079841

Peňažný ústav: Dexia banka Slovensko a. s.
Číslo účtu: 5801265001/5600

Spôsob dopravy:

Fakturujeme Vám za obdobie: 1/2011 za užívanie nebytového priestoru na ul. 1.mája 311 v Novom Meste nad Váhom

P.č.	Názov	Množstvo	MJ	Jedn. cena bez DPH	Spolu bez DPH	DPH	Sadzba DPH
1	Záloha za vodné a stočné	1,00		65,820000	65,82	0,00	0%
2	Záloha za teplo a TUV	1,00		296,100000	296,10	59,22	20%
3	Záloha dažďová voda	1,00		3,320000	3,32	0,00	0%

Rekapitulácia DPH

Sadzba DPH	Základ	DPH
0%	69,14 EUR	0,00 EUR
0%	2 082,91 Sk	0,00 Sk
0%	0,00 EUR	0,00 EUR
0%	0,00 Sk	0,00 Sk
20%	296,10 EUR	59,22 EUR
20%	8 920,31 Sk	1 784,06 Sk

* Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

Celkom bez DPH: 365,24 EUR
11 003,22 Sk

Celkom DPH: 59,22 EUR
1 784,06 Sk

Celkom s DPH: 424,46 EUR
12 787,28 Sk

K úhrade celkom: 424,46 EUR
12 787,28 Sk

Faktúru vystavil: Beáta Šišovská

Faktúru prevzal: _____ Dátum: _____

tepl 355,32
voda 69,14

[Handwritten signature]